LG Auflage 30 − Wertung −Senioren II männl. StartNr: 948
StandNr: 67 22. Oktober 2023  15:26
Seiler, Peter #948 WF SC Bodelschwingh
1 23
4
5
67
8
910111213141516171819
20
21
22
232425
2627
2829
30
Ergebnis: 311.6 (296)
AH
Serien: 104.3 103.9 103.4
Zähler: 26 4 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 23
Weiteste: 374 (20.), 302 (26.), 285 (19.)
beste Teiler: 40.8 (28.), 49.6 (15.), 58.8 (29.)
Trefferlage: 0.07 mm rechts,  0.89 mm tief
Streuwert: 1.00,  horizontal: 1.10,  vertikal: 0.90
1 23
4
5
67
8
910
Serie 1:
  10.7 *   10.5 *   10.5 *   10.5 *   10.0
  10.6 *   10.4 *   10.0   10.7 *   10.4 *
beste Teiler: 66.9 (9.), 75.5 (1.), 95.8 (6.)
Trefferlage: 0.09 mm links,  0.68 mm tief
Streuwert: 0.96,  horizontal: 0.95,  vertikal: 0.97
111213141516171819
20
Serie 2:
  10.5 *   10.4 *   10.7 *   10.7 *   10.8 *
  10.2 *   10.6 *   10.7 *    9.8    9.5
beste Teiler: 49.6 (15.), 64.3 (14.), 66.4 (13.)
Trefferlage: 0.16 mm links,  0.86 mm tief
Streuwert: 1.14,  horizontal: 1.35,  vertikal: 0.88
21
22
232425
2627
2829
30
Serie 3:
  10.3 *   10.5 *   10.1   10.5 *   10.5 *
   9.7    9.9   10.8 *   10.7 *   10.4 *
beste Teiler: 40.8 (28.), 58.8 (29.), 106.5 (22.)
Trefferlage: 0.47 mm rechts,  1.11 mm tief
Streuwert: 0.91,  horizontal: 0.94,  vertikal: 0.88
AH − Schütze schießt mit Hocker
gedruckt am: 22. Oktober 2023 15:41 ID: D4655C86 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH